[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.05.2010  №  1418-ОД
Великий Новгород

О повторном рассмотрении областного закона «О внесении изменений в областной закон «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области», отклоненного Губернатором области

Повторно рассмотрев областной закон «О внесении изменений в областной закон «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области», Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Согласиться с отдельными предложениями Губернатора области.

2. В пункте 4 статьи 1 областного закона «О внесении изменений в областной закон «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области» из текста статьи 32 части 1 пункт 1 исключить.

3. Направить указанный областной закон Губернатору области Митину С.Г. для обнародования.

Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1431-пд